

FECHA	FACTURA
04 de Septiembre del 2023 13:53:10	IMAZA6504
FOLIO FISCAL	
F4442668-D57D-4B7A-9102-4367090E8BE4	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 376	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105591 562	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	FRESA 180	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$4.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105591 560	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	CHOC 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$4.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105536 785	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LECHE FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$2.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105536 782	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	VAINILLA 135	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$2.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020014500 000	50181901-Pan fresco	1	P CONCHITA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750630641 650	50192304- Conos o conos	1	CORN M MS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	

Código de barras	Descripción de helado comestibles	Cantidad	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLVORONES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750103041855	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1						
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$44.00	\$44.00
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750104000763	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$48.00	\$48.00
000750104000889	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$78.00	\$78.00
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 863595775531791083958 TR No: 1246

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$546.50
	DESCUENTO (\$14.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$532.50

CADENA ORIGINAL


||1.1|F4442668-D57D-4B7A-9102-4367090E8BE4|2023-09-04T14:54:10|SST060807KU0|SqUEM6olBPWN78CKzuqGKrsEQLEukNHexLift3GldbSVLyYrXIaa1r8TMIs2fj8zoaO1bqw+3h2vtYaaPJyu9h5Zjyr6/Ca6cDqgQdT7JGylf4SfaUbwXsRX57uj81AnUxbsjTgo54YMuKyVOwQ2Yp1+iB16iERtO3TBCubPir1/clvZByUSwixgJz7K8k0Wtn4U2lCTw+1d4MbFBR9Rht3sQSuYE+ZX2sJegHmez+jNQEBPhv2UNN2wydT1orVERVhWt9TpG6Q6jwP1RXCW5EbwboxjHX47oqqYzg3Vge8qsuNpvZVfBoOU4xTjrCmOlqOFuDPX9b2ubW1/iYE+VQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SqUEM6olBPWN78CKzuqGKrsEQLEukNHexLift3GldbSVLyYrXIaa1r8TMIs2fj8zoaO1bqw+3h2vtYaaPJyu9h5Zjyr6/Ca6cDqgQdT7JGylf4SfaUbwXsRX57uj81AnUxbsjTgo54YMuKyVOwQ2Yp1+iB16iERtO3TBCubPir1/clvZByUSwixgJz7K8k0Wtn4U2lCTw+1d4MbFBR9Rht3sQSuYE+ZX2sJegHmez+jNQEBPhv2UNN2wydT1orVERVhWt9TpG6Q6jwP1RXCW5EbwboxjHX47oqqYzg3Vge8qsuNpvZVfBoOU4xTjrCmOlqOFuDPX9b2ubW1/iYE+VQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nw6nYC2GK6HpUwlyRUQX2GQxch12LZ+Yq6DTluAAIsRtERK1txhyclxoqQBefVguzi827d8t2UE23E0kEe50vD0W5U5aXOaljMznWWWhaTbi60OGTgb1VKdnxPMSouTfe+FPTVx0GP6AzMh3QZDYRmi/OlaqKTANyz9tjIAiVkmx2Tq+9gt2oO39FJO/Bv0oVMun13tGMW+8RKwxc7Du8pTcjuQOYCdngus0uYppwhA+dJL86ppYzFlyjfrQBViO9asCuhUj7tZ5y455Sgk/kU26VdN/NRGobYsBI8Hfbb3ltpVElAxA9Yas92+fTshbEw751oEgbPChXiJ3UPBLQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 04 de Septiembre del 2023 13:53:10

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

04 de Septiembre del 2023 14:54:10

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato